
________________________________ 
http://www.icsgagliano.edu.it 

PEO: paic811008@istruzione.it  -  PEC: paic811008@pec.istruzione.it  -  tel. 091 951037 

    

 
 

 

 

Altavilla Milicia 20/08/2024 

Al Sig.Tabita Maurizio 

E-mail: mauriziotabita5@gmail.com 

 

 

Oggetto:Sig. Tabita Maurizio nato a Palermo il 21/11/1977-C.F. TBTMRZ77SG273H-Decreto di  

                esclusione dalle graduatorie d’ Istituto di III fascia-personale ATA- triennio 2024-2027. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il D.M 89 del 21/05/2024 -Aggiornamento Graduatorie di III fascia ATA 

           triennio 2024/2027; 

 

Visto la domanda presentata dal Sig. Tabita Maurizio nato a Palermo il 21/11/1977, con la 

           quale chiede di essere inserito nelle graduatorie di Istituto III fascia ATA per i seguenti 

           profili: Collaboratore scolastico e Operatore scolastico; 

 

Visto  che il Sig. Tabita Maurizio risulta inserito in tutti i profili richiesti con il titolo di Licenza 

            Media, cioè senza titolo di studio attualmente richiesto dal previgente ordinamento; 

 

Visto l’art.7 del D.M 89/2024- “Nullità delle domande- esclusione della procedura”, il quale 

            stabilisce espressamente che vengano esclusi gli aspiranti che risultino privi di qualcuno       

            dei requisiti di cui agli art. 2e 3 del suddetto decreto; 

 

DECRETA 

L’esclusione del candidato- Sig. Tabita Maurizio nato a Palermo il 21/11/1977, dalla procedura di 

inserimento nelle graduatorie d’istituto III fascia-personale ATA-triennio 2024/2027,da tutte le 

Istituzioni scolastiche per mancanza dei requisiti previsti dal D.M 89/2024, riguardo i seguenti 

profili:  

• C.S -Collaboratore Scolastico 

• O.S- Operatore Scolastico 

 

Avverso l’esclusione dalla procedura, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

               Prof. Giuseppe Polizzi 
                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 Dlgs82/2005 e ss.mm ii 

 

 





________________________________ 
http://www.icsgagliano.edu.it 

PEO: paic811008@istruzione.it  -  PEC: paic811008@pec.istruzione.it  -  tel. 091 951037 

 


		2024-08-20T13:13:15+0200
	GIUSEPPE POLIZZI




